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شهروند| یک بار دیگر لیگ دسته اول و فوتسال و 
یک بار دیگر حاشیه. هر سال با نزدیک شدن به هفته های 
پایانی، رقابت های   مسابقات این لیگ ها بیشتر درکانون 
توجه قرار می  گیرد. برای خیلی ها اهمیت زیادی دارد که 
کدام تیم ها به لیگ برتر صعود می کنند و چه تیم هایی 
از گردونه حذف می شوند و سرنوشت شان سقوط خواهد 
بود. اتفاقا همین توجهات است که هر سال خیلی از 
مسائل را رو می کند و باعث می شود تا شایعاتی جدید از 
فساد احتمالی در لیگ دسته اول و فوتسال و شائبه های 

مربوط به تبانی همه جا پر شود.
ابهام در پرونده دوپینگ

اتفاق های ناگوار لیگ یک و فوتسال درسال های 
گذشته را نمی توان تنها درموضوع تبانی خلاصه کرد. 
درجریان برگزاری این لیگ ها همواره بحث هایی درباره 
دوپینگ های هدفمند مطرح شده اما هیچ وقت آنطور 
که باید به آن پرداخته نشده است. دوپینگ پدیده ای 
است که فقط با نمونه گیری رندوم و هدفمند امکان 
ثابت شدنش آن هم فقط برای فوتبالیست هایی که تست 
می دهند، وجود دارد! درسال های گذشته بیشتر آمار 
مثبت اعلام شده؛ دوپینگ، مربوط به بازیکنان فوتبال  
شاغل در لیگ یک و لیگ برتر فوتسال بوده است. این 
آمار بدون تردید نتیجه عدم توجه کافی به اتفاقات این 
مسابقات ازسوی رسانه ها و مسئولان فوتبال کشور است.
صحبت از تبانی با اوج گیری حساسیت بازی ها

رسانه های گروهی معمولا با توجه به اخبار و نتایج و 
اتفاقات لیگ برتر،  پرسپولیس و استقلال و تیم ملی و 
فدراسیون فوتبال، اهمیت زیادی برای حوادث لیگ 
یک و فوتسال قایل نمی شوند و همین مسأله باعث شده 
مسابقات برای عموم مردم هم مثل لیگ برتر جذابیت 
زیادی برای پیگیری کردن اخبار نداشته باشد. مگر این که 
جنجال هایی مانند پرونده تبانی ازسوی عوامل تیم ها 
مطرح شود که رسانه ها برای مدتی کوتاه به آن بپردازند. 
امسال هم با توجه با اوج گیری حساسیت درصدر و قعر 
جدول لیگ یک و لیگ برتر فوتسال و رقابت نزدیک 
چند تیم با سابقه و پرطرفدار، باز هم زمزمه هایی پیرامون 
دست های پشت پرده و تبانی درهفته های پایانی لیگ 
شنیده می شود. به عنوان مثال، روز گذشته سرپرست 
تیم فوتسال فرش آرای مشهد ادعاهای عجیبی درمورد 
بازی با مس سونگون در رسانه ها مطرح کرد و از تماس 
مشکوک سرمربی حریف پرده برداشت و اعلام کرد: 

»این آقا )سرمربی مس( روز قبل از بازی به من زنگ زد 
و درحالی  که تلاش داشت بسیار صمیمی صحبت کند، 
گفت : در عالم رفاقت کاری کنید تا ما فردا رد شویم و 

برویم«.
مسبوق به سابقه

در سال های اخیر هم پرونده های پرسروصدایی درباره 
تبانی برخی بازیکنان و مربیان و تیم ها در لیگ دسته 
اول فوتبال و لیگ برتر فوتسال در رسانه ها مطرح شده 
بود، حتی همه به یاد دارند که یک سال با اثبات تبانی 
در لیگ دسته اول از صعود شهرداری تبریز به لیگ برتر 
جلوگیری شد و محرومیت هایی برای برخی افراد درنظر 
گرفته شد. درفوتسال هم همین اتفاق افتاد و تبانی تیم 
گیتی پسند ثابت شد. با این وجود، یکی از انتقادهای 
جدی به مدیریت فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در 
برگزاری مسابقات این بوده که احکام صادرشده آنها 
برای پرونده های مربوط به تبانی به اندازه  کافی محکم و 
بازدارنده نبوده است. ازطرفی دیگر، به خاطر توجه کمتر 
رسانه های مختلف ، امکان اثبات تبانی در لیگ یک هم 
اصلا کار راحتی نیست. به همین دلیل است که شایعه 
تبانی همیشه در لیگ یک و لیگ فوتسال شنیده شده 
است. دراین رابطه گفته می شود مشکلات عدیده مالی 
در تیم های لیگ یک و فوتسال در بالارفتن احتمال تبانی 

تأثیر زیادی دارد.
جنجال های داوری و بدبینی تیم ها

اشتباهات داوری در لیگ یک و فوتسال هم مثل لیگ 
برتر بیداد می کند. این اشتباهات علاوه بر نتایج بازی ها 
روی سرنوشت تیم هایی که با هم رقابت می کنند، هم 
تأثیر زیادی می گذارد. به همین دلیل صدای اعتراض 
آنهایی که از اشتباهات داوری متضرر می شوند، درمی آید 
و بعضا به صورت غیرمستقیم از دست های پشت پرده و 
تلاش برای قهرمانی یک تیم خاص حرف می زنند. در 
تازه ترین جنجال داوری به وجود آمده موضوع پنالتی  
دوم سپیدرود رشت دربازی این تیم مقابل استقلال 
اهواز که در آستانه سقوط قرار دارد، سروصدای زیادی 
درمحافل ورزشی به راه انداخت. مدیران استقلال اهواز 
این اشتباه را به دست های پشت پرده ربط دادند و عوامل 
تیم های رقیب هم به آن واکنش نشان دادند. درهمین 
راستا، خبر رسیده احتمال ورود کمیته اخلاق به این 
پرونده وجود دارد. درهفته های اخیر، برخی از اشتباهات 
داوری دربرخی از بازی های بزرگ مورد تأیید کمیته 
داوران هم بوده و همین مسأله باعث به وجود آمدن 
شایعات تکان دهنده و بدبینی بسیاری از تیم ها شده 
است. تقوی سرپرست تیم فوتسال فرش آرای مشهد هم 
درباره اشتباه داوری دربازی این تیم مقابل مس سونگون 

هم درمصاحبه  جنجالی روز گذشته اش گفته بود:  »داور 
گل ثانیه پایانی را قبول اعلام کرد، اما داور وقت نگه دار 
به خاطر فشار شدید مسی ها حرفش را عوض کرد و 
نتیجه  در رختکن داوران برگشت. داوران گفتند، نتیجه  
مشخص نیست و ازطریق فدراسیون اعلام می شود، اما 
یک ساعت بعد دیدیم نتیجه  را درخبرگزاری ها مساوی 
اعلام کردند. اینها سیاه بازی است و ما حتما ازطریق 
کمیته انضباطی و کمیته اخلاق موضوع را پیگیری 

خواهیم کرد«.
واعظ آشتیانی: فدراسیون دنبال دردسر 

نمی گردد
امیررضا واعظ آشتیانی از کارشناسان مدیریتی درباره 
ضعف فدراسیون فوتبال دربحث نظارتی لیگ های 
مختلف به جز لیگ برتر فوتبال به »شهروند« می گوید: 
»همه می دانیم که فدراسیون فوتبال ضعف اجرایی دارد. 
دراین مجموعه تمام بخش ها کار خود را به درستی انجام 
نمی دهند و نتیجه اش ایجاد هرج ومرج درفوتبال ایران 
می شود. عدم استفاده از نیروهای کارآمد نتیجه  اش 
می شود بی توجهی به نظارت همه جانبه! این یک اصول 
مدیریتی است که وقتی یک برنامه برای اجرا مصوب 
می شود، باید نظارت کافی و درست هم روی آن وجود 
داشته باشد. وقتی نظارت نباشد، برنامه با مشکلات 

اساسی رو به رو می شود«.
واعظ آشتیانی با اشاره به این موضوع که پرونده و 
داستان تبانی در لیگ فوتسال و لیگ یک در سال های 
اخیر هم بارها مطرح شده و این اتفاق هر سال درحال 
تکرارشدن است، هم تأکید می کند: »ما قبلا شاهد 
تصمیم گیری فدراسیون درباره پرونده های بزرگ تبانی 
در این لیگ ها بود یم. وقتی این سیستم معیوب مدام 
هر سال با فرارسیدن هفته های پایانی تکرار می شود، 
همه می فهمیم که مدیران اصلا به دنبال تجربه گرفتن 
از اتفاقات گذشته هم نیستند. تکرار بحث تبانی نشان 
می دهد اراده واقعی برای برخورد با آن وجود ندارد. نظارت 
هیچ جا وجود ندارد و پلشتی ها روز به روز بیشتر می شود. 
کار به جایی می رسد که مدیریت فدراسیون فقط هروقت 
که مجبور می شود به پرونده ها ورود می کند. دربسیاری 
از این پرونده ها هم فدراسیون به ظاهر به قضیه ورود 
می کند! شرایط طوری نشان می دهد که آقایان انگار 
خودشان دنبال دردسر و زیر سوال بردن مدیریت خود 

نیستند!«

شهروند|  پرافتخارین ترین کشتی گیر ایرانی که 7 مدال طلای جهان 
و المپیک در المپیک 2016 عملکرد ضعیفی داشت، با وجود فعالیت هایی 

درحوزه مربیگری از ادامه حضورش روی تشک خبر داده است.
آموزش نابغه کشتی به نوجوانان

حمید سوریان که بعد از ناکامی در المپیک 2016 هیچ فعالیتی در 
تیم ملی کشتی فرنگی نداشته، این روزها در  آکادمی کشتی شهید 
رضایی مجد تهران به آموزش نوجوانان می پردازد. او که حالا با کوله باری 
از افتخارات 31 سال سن دارد، هنوز حرفی از خداحافظی نزده و بعید به 
نظر می رسد توانایی بازگشت به دنیای قهرمانی را داشته باشد. حضور او 
در این باشگاه باعث شد تا صحبت هایی پیرامون روی آوردن او به دنیای 
مربیگری مطرح شود و برخی رسانه ها از خداحافظی غیررسمی او از 

دنیای قهرمانی کشتی خبر بدهند.
سوریان: خداحافظی نه؛ فعلا استراحت هستم!

حمید سوریان که بعد از المپیک 2016 صحبتی پیرامون 

آینده اش درکشتی انجام نداده بود، خیلی 
زود به خبر خداحافظی اش از کشتی 
و روی آوردن به مربیگری واکنش 
نشان داد: »این خبر اصلا صحت ندارد 

و به خاطر علاقه و دینی که به نوجوانان 
داشتم، سه روز درهفته به نوجوانان 
تمرین می دهم و این بدان معنا 
نیست که قرار است مربی شوم. بعد 
از المپیک لندن یک سال استراحت 

کردم و قرار است بعد از المپیک ریو نیز 
یک سال استراحت کنم. تازه 6ماه از بازی ها 

گذشته و تصمیمی برای مربیگری ندارم و بعد 
از یک سال تازه تصمیم خواهم گرفت که در کشتی 

چه کاری انجام بدهم.«

اسطوره فراموش نشود
بدون شک می توان حمید سوریان را یکی از اسطوره های نه تنها 
کشتی، بلکه ورزش ایران دانست. او درست یا غلط با شرایطی که از 
آمادگی به دور بود، راهی المپیک 2016 شد تا پایان تلخی از او در 
ذهن تمام هوادارانش باقی بماند. شاید سوریان به خاطر همین 
قصد دارد برگردد و با ثبت یک خاطره خوب از دنیای کشتی کنار 
برود. با این حال، تصمیم عجیب او برای استراحت یک ساله، 
اتفاقی است که شاید بعد از المپیک 2012 و کسب 
مدال طلای او، برایش گران تمام شد و علاوه بر 
افت فنی، حاشیه هایی را نیز برایش به وجود 
آورد. بهتر است هم فدراسیون کشتی به 
سراغ نابغه ای مثل سوریان برود و در 
هربخشی که او خودش تمایل دارد، این 
قهرمان را به کار گیرد و هم سوریان 
برای ماندن درصحنه پا پیش بگذارد 
و حواسش به بالارفتن سن و به همان 
میزان پایین آمدن آمادگی اش باشد. 

نابغه بالاخره آفتابی شد

حمید سوریان: هنوز رسما به جرگه مربیان نپیوستم

شائبه های همیشگی درباره وجود دست های پشت پرده در لیگ یک و لیگ فوتسال بالا گرفت

تبانی، آری یا نه...؟
 یک کارشناس به »شهروند« می گوید؛ در برخورد با فساد فدراسیون دنبال دردسر نمی گردد!
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رئیس  دادکان،  محمد 
سابق فدراسیون فوتبال:    
باید جلوی تیمی که پرونده 
انضباطی و مالی دارد گرفته 
شود حتی پرسپولیس و 
استقلال/ برخورد سرمربی تیم ملی 
با باشگاه ها و برخورد باشگاه با مربی تیم ملی در هیچ 
کجای دنیا رخ نمی دهد/اگر کیانوش رستمی به 
تنهایی قهرمان المپیک شده باید از او الگوبرداری 

کرد نه این که با او برخورد کنند

سرمربی  عزیزی،  خداداد 
سیاه جامگان:   از بازیکنانم 
خجالت می کشم و رویم 
نمی شود در چشم آنها به 
خاطر بدقولی های باشگاه در 
پرداخت پول هایشان نگاه کنم/ از 
این وضع خسته شده ام!/ 8 بازی به پایان لیگ مانده  
و بازیکنان فقط  20 درصد پول گرفته اند/ دیگر  در 

مشهد به ما زمین تمرین هم نمی دهند

سابق  سرمربی  محمدبنا، 
تیم ملی کشتی فرنگی:   
در 60 سالگی تشخیصم 
این است بهترین زمان برای 
خداحافظی است تا بیشتر از 
این شرمنده مردم نشوم/ بعضی ها 
می گفتند دیکتاتورهستم اما چرا کسی به کی روش 
نمی گوید دیکتاتور؟/ دیگر به کشتی برنمی گردم / 

دلم از کارشناسی های بعد المپیک شکست

تریبون

امروز در ورزش

  دور برگشت مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا 
امشب پیگیری می شود که در 3 دیدار مهم با حضور 
بازیکنان ایرانی عثمانلی اسپور-المپیاکوس)19:30(، 
اسپارتاپراگ-روستوف و لیون –آلکمار)23:35( به 

مصاف هم می روند.
  در دور پلی آف لیگ بسکتبال امروز با 4 دیدار میان 
نفت آبادان-نیروی زمینی، شهردای تبریز-شهرداری 
اراک، پتروشیمی-شهرداری کاشان)16:15( و 

شیمیدر-دانشگاه)17:00( پیگیری خواهد شد.
  چهره فینالیست های لیگ برتر واترپلو امروز 
با برگزاری 2 مسابقه میان دانشگاه - نفت وگاز 

گچساران و سایپا - نفت امیدیه، مشخص می شود.
  نشست خبری رئیس فدراسیون رومانی و مهدی 

تاج امروز در فدراسیون فوتبال انجام خواهد شد.
  دیدار معوقه هفته 22 لیگ برتر فوتبال جمعه میان 

سیاه جامگان مشهد و تراکتورسازی برگزار می شود.

رویای کودک افغان ر برآورده شد
یک  سال قبل در چنین روزی )5 
اسفندماه سال 1394( لیونل مسی، ستاره 
آرژانتینی بارسلونا پیراهن خود را برای کودک افغان 
به نام مرتضی احمدی فرستاد تا رویای او را برآورده 
کند و نشان دهد که در کارهای خیریه هم فعالیت 
دارد. در همان روز تراکتورسازی در نخست بازی 
خود در لیگ قهرمانان آسیا فصل 2016 توانست با 
4 گل الجزیره امارات را بدرقه کند. جالب اینکه بعد 
از این دیدار رسانه های اماراتی از ابتلای بازیکنان این 
تیم به یک ویروس در تبریز خبر دادند و دلیل اصلی 
باخت نماینده کشورشان را همین موضوع دانستند. 
5 اسفندماه  سال گذشته عادل شیحی، بازیکن 
مراکشی–آلمانی مدنظر استقلال به جمع شاگردان 
مظلومی اضافه شد تا فقط در فاصله چند بازی تا 
آخر فصل به کمک استقلال بیاید. یک سال قبل در 
چنین روزی ایلیا ایلین، وزنه بردار پرقدرت قزاقستانی 
برای دومین  سال متوالی در غیاب وزنه برداران ایرانی 
به عنوان بهترین وزنه بردار  سال جهان انتخاب شد. 
در همان روز 85 درصد از مردم لس آنجلس از اعلام 
آمادگی این شهر برای میزبانی المپیک 2024 

حمایت کردند. 

تونل زمان

تیتربازی

 تیم های والیبال پیکان و بانک سرمایه در بازی 
نخست نیمه نهایی لیگ برتر مقابل شهرداری 

ارومیه و سایپا پیروز شدند.
 مبین میردورقی بازیکن سابق استقلال 
اهواز و پرسپولیس با قراردادی به تیم دسته اولی 

پانسرایکوس یونان پیوست.
 محمدرضا خانزاده که از سیاه جامگان جدا 

شده بود، بار دیگر به این تیم بازگشت.
 کوروش ملکی و رضا خالقی فر، دو بازیکن 
خاطی گسترش فولاد بعد از جریمه مالی در 

تمرینات این تیم حاضر شدند.
 نوشاد عالمیان، نفر اول تنیس روی میز 
کشورمان در تور جهانی قطر دومین برد خود را 

کسب کرد و راهی دور دوم شد.
 44 دوومیدانی کار روس از فدراسیون جهانی 
درخواست کردند تا به صورت مستقل در مسابقات 

بین المللی شرکت کنند.
 امید نوروزی در قالب تیم منتخب کشتی 
استان فارس عازم رقابت های بین المللی جایزه 

بزرگ مجارستان می شود.

پیروزی پرگل اسکولاری مقابل مربی زن 
هنگ کنگی|  تیم فوتبال گوانگژوی چین با 
هدایت فیلپه اسکولاری در اولین بازی خود در 
لیگ قهرمانان آسیا 7 بر صفر مقابل تیم ایسترن 
اسپورت هنگ کنگ به پیروزی رسید. تیم هنگ 
کنگی در این بازی دو بازیکن اخراجی داشت و در 
دقیقه 3 و 35 مسابقه دو بازیکن این تیم اخراج شدند. 
نکته قابل توجه این بود که سرمربی تیم ایسترن 
اسپورت هنگ کنگ یک زن 29 ساله است که برای 
نخستین بار در لیگ قهرمانان آسیا به عنوان نخستین 

سرمربی زن حضور دارد.
ادامه مشکلات نفت تهران| پرداخت نشدن 
مطالبات بازیکنان نفت تهران در این فصل در چند 
مقطع باعث ایجاد وقفه در تمرینات تیم شده است. 
روز گذشته بازیکنان تیم نفت تهران به همین دلیل 
حاضر نشدند در تمرینات شرکت کنند و همچنین 
از حضور در اردوی کردان سر باز زدند. محمد 
دایی، مربی تیم نفت دراین باره می گوید: »یک ماه 
پیش بچه های ما تمرین نکردند اما در همان مقطع 
جلسه ای با مدیریت باشگاه گذاشتند و مسئولان 
قول دادند تا آخر بهمن ماه پرداختی داشته باشند 
که الان از موعد مقرر گذشته و وعده ها عملی نشده 

است.«
ماهینی به دیدار با الوحده می رسد| 
حسین ماهینی، مدافع تیم پرسپولیس مشکلی 
برای همراهی تیمش مقابل الوحده امارات ندارد. 
حقیقت، پزشک پرسپولیس دراین باره اظهار داشت:   
»متاسفانه چند ساعت قبل از بازی با الهلال بود که 
حسین ماهینی با عوارض گوارشی مراجعه کرد که 
مشخص شد مشکل ویروسی است و اقدامات لازم 
انجام شد ولی پیش بینی می شد که با توجه به فاصله 
زمانی تا بازی به الهلال نرسد. او درحال حاضر در 
سلامت کامل به سر می برد و در تمرینات هم حضور 

خواهد داشت.«
درگذشت پدر کوهنوردی ایران| محمدکاظم 
گیلان پور، پدر کوهنوردی فنی و نوین ایران دار فانی 
را وداع گفت. محمدکاظم گیلان پور، فارغ التحصیل 
مدرسه کوهنوردی )شامونی(، نویسنده، مترجم، 
مفسر ورزشی، مدیر و راهنمای فدراسیون های 
کوهنوردی و اسکی در ایران و اروپا و نخستین 
مربی کوهنوردی کشور بود. گیلان پور از نخستین 
افراد ایرانی بود که راه قسمت شمالی علم کوه از 
طریق سیاه سنگ را همراه محمد پروری و جلیل 
کتیبه ای گشود. محمد کاظم گیلان پور ساکن آندورا 
بود و در سال های پایانی عمر خود به تدریس اسکی 

می پرداخت.

خارج از گود 

رضایت پرسپولیسی ها از تساوی

پرسپولیس درحالی که می توانست مقابل الهلال 
برنده باشد با گل دقایق پایانی تیم عربستانی 2 
امتیاز حساس را از دست داد. با این وجود بازیکنان 
پرسپولیس از این نتیجه ابراز رضایت کرده اند. 
سرخپوشان که با یک امتیاز از این بازی سخت به 
تهران برگشته اند در اینستاگرام عکس هایی منتشر 
کرده اند که چهره خندانشان نشان می دهد از تساوی 
مقابل الهلال راضی هستند. مثل همین عکسی که 

رامین رضائیان در اینستاگرامش آپلود کرده است.

خانزاده لژیونر نشد

محمدرضا خانزاده یکی از بازیکنانی بود که زمان 
حضورش در پرسپولیس همیشه با انتقادهای زیادی 
از طرف هواداران این تیم روبه رو می شد. خانزاده 
2 سال پیش از پرسپولیس جدا شد و هرگز نتوانست 
نمایشی داشته باشد که باشگاه را به خرید دوباره او 
جذب کند. درحالی که خبر از حضور این بازیکن در 
سوئد و لژیونر شدنش بود، اما او به تیم ابتدای فصل 
خود سیاه جامگان پیوست تا این تیم را در سقوط 

احتمالی به لیگ دسته اول همراهی کند.

امیدواری دژاگه

بدشانسی ها دست از سر کاپیتان تیم ملی 
برنمی دارند. دژاگه در ابتدای فصل از لیست العربی 
قطر جدا شد و وقتی هم قرار بود به این تیم برگردد 
العربی از نقل و انتقالات محروم شد. دژاگه توانست به 
وولفسبورگ بپیوندد اما تیم قطری برای صدور مجوز 
بازی اش تعلل کرد تا این که اشکان با مصدومیت 
روبه رو شد. دژاگه برای مداوای مصدومیتش باید یک 
ماه تحت درمان باشد. او با انتشار عکس مصدومیت 
خود نوشته است: »سال بسیار بدی داشتم اما دوباره 

با قدرت برمی گردم.«

اینستاگرام

پاپاراتزی

شایعه مرگ، این بار برای میرزاپور
فضای مجازی با وجود همه خوبی هایی که دارد، گاهی 
اوقات دستخوش شایعاتی عجیب درباره برخی انسان های 
مشهور می شود. عادت کرده ایم درشبکه های اجتماعی 
هرچند وقت یک بار شایعه مرگ یک انسان مشهور مطرح 
شود و حتی برخی رسانه ها نیز به اشتباه این اخبار را 
منتشر کنند. بعد از اتفاقات مشابه درباره افراد ورزشی مثل 
حسن هوری و... این بار نوبت به ابراهیم میرزاپور دروازه بان 
سابق تیم ملی فوتبال رسید تا شایعه مرگش بیان شود. 
این شایعه از سه شنبه شب درفضای مجازی منتشر و 
باعث شوکه شدن خیلی از فوتبال دوستان شد. میرزاپور 
که از این اتفاق بسیار ناراحت بود، گفت: »نمی دانم این 
خبرها از کجا بیرون می آید. به خدا من زنده هستم، تمام 
دوستان و خانواده ام نگران شده اند، امیدوارم این شایعات 

بی اساس تمام شوند.«

خاطی محرومیت  استقلال اخراج شد!
بعد ازمحرومیت باشگاه استقلال از نقل و انتقالات 
زمستانی کندوکاو زیادی برای یافتن مقصر اصلی ماجرا 
انجام شد؛ پس از آن که مشخص شد کمیته بین الملل 
فدراسیون در ترجمه نامه فیفا اشتباه کرده و محرومیت 
را به استقلال اعلام نکرده، حرف و حدیث های زیادی 
مطرح شد. حالا با گذشت کمتر از یک ماه از آن اتفاقات 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال خبر از اخراج 
فرد خاطی درپرونده محرومیت استقلال داده است. 
رئیس فدراسیون گفته است: »با توجه به اتفاقاتی که 
برای برخی از تیم های لیگ برتری مانند استقلال و 
بسته شدن پنجره های نقل و انتقال در فیفا و همین طور 
بازیکنان خارجی و نقل و انتقالاتشان رخ داد، تعدادی 
از نیروهای کمیته بین الملل تغییر کرده و فرد خاطی 

هم برکنار شد.«

پلمپ بالابرهای پیست دربندسر
پس از فاجعه ای که اواسط بهمن ماه در پیست اسکی 
دربندسر رخ داد، سازمان ملی استاندارد وارد کار شد 
و بالابرهای این پیست را پلمپ کرد. درپی شکایت 
پدر دختری که چندی پیش از روی تله سی   یژی 
پیست اسکی دربندسر سقوط کرده بود، سازمان ملی 
استاندارد هر دو بالابر این پیست اسکی را تا اطلاع ثانوی 
و رفع مشکلات موجود پلمپ کرد. پیش از این مسلم 
بیات مدیرکل استاندارد تهران درتاریخ 13 بهمن ماه 
 سال جاری، در گزارش وضع تجهیزات در پیست های 
اسکی استان را این گونه تشریح کرده بود:   »تله سی یژ 
در پیست اسکی دربندسر هنوز موفق به اخذ مجوز 
استاندارد نشده است.« درحال حاضر، فقط تله کابین 
این پیست اسکی فعالیت دارد و سایر خطوط این 

پیست اسکی پلمپ هستند.

کلاهبرداری بازیکن مطرح در لیگ دو
یکی از تیم های حاضر در لیگ دسته دوم که این 
روزها شرایط مساعدی ندارد، با متواری شدن سرمربی 
و مدیرعامل سابق وارد بحران جدیدی شده است! از 
حدود دوهفته پیش سرمربی این تیم که بازیکن سابق 
یکی از تیم های مطرح هم هست، به همراه دونفر دیگر 
از اعضای کادرفنی و مدیرعامل باشگاه ناپدید شده اند و 
کسی از آنها خبر ندارد. این 4نفر بعد از این که باشگاه را 
به چندین هتل، رستوران و لباس فروشی بدهکار کردند، 
ناپدید شده اند. مدیر یکی از هتل هایی که سرمربی 
مشهور این تیم در آن اقامت داشت، اظهار داشت: »ما به 
 خاطر کمک به این تیم که تیم شهر خودمان هم هست، 
تخفیف خوبی به آنها دادیم. بعد از این که یک ماه ونیم از 
حضور اعضای کادرفنی تیم گذشت، از مدیرعامل باشگاه 

خواستیم تسویه کند اما او هربار امروز و فردا می کرد.«

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:18/30- 18/00

در شرایطی که حدود 6 ماه از المپیک 
2016 ریودوژانیرو می گذرد، به دلیل 
مشکلات اقتصادی در برزیل، ورزشگاه های 
میزبان این رقابت ها بدون استفاده رها شده 
و شکل عجیبی پیدا کرده اند. این درحالی 
بود که دولت برزیل قبل از المپیک در 
واکنش به اعتراض مردم اعلام کرده بود بعد 
از این رقابت ها استادیوم ها تبدیل به مدرسه 
می شوند اما تصاویری که دیلی میل منتشر 
کرده نشان می دهد حتی ورزشگاه ماراکانا 
که میزبان افتتاحیه و اختتامیه المپیک 
2016 بود، به دلیل بدهی یک میلیون دلاری 

به اداره برق به حالت متروکه درآمده است. 

عکس نوشتریو، 6 ماه پس از المپیک
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